



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**S-13 Vedbæk ApS**  
Rundforbivej 32, Trørød, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 17 73 67

**Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: 443b6dWgwn249402192

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

---

Brian Kristoffersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S-13 Vedbæk ApS Rundforbivej 32 Trørød 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 17 73 67 Stiftet: 1. januar 2008 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Kristoffersen
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	B.K. Company ApS, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i fast ejendom og udlejning heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 985 t.kr. mod 557 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.034.492</b>	<b>1.211</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-275.624	-184
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.758.868</b>	<b>1.027</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-6
Andre finansielle indtægter	0	27
1 Øvrige finansielle omkostninger	-495.666	-332
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.263.202</b>	<b>716</b>
2 Skat af årets resultat	-277.910	-159
<b>Årets resultat</b>	<b>985.292</b>	<b>557</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	985.292	557
<b>Disponeret i alt</b>	<b>985.292</b>	<b>557</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	26.771.376	27.047
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.771.376</u>	<u>27.047</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.771.376</u></b>	<b><u>27.047</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	200.000	500
Periodeafgrænsningsposter	847	8
Tilgodehavender i alt	<u>200.847</u>	<u>508</u>
Likvide beholdninger	<u>762.323</u>	<u>12</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>963.170</u></b>	<b><u>520</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.734.546</u></b>	<b><u>27.567</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.824.696	839
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.874.696</b>	<b>889</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	245.071	133
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>245.071</b>	<b>133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	824.970	825
Langfristede gældsforpligtelser i alt	824.970	825
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.253.676	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	116.293	488
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.087.321	25.064
Selskabsskat	165.839	26
Anden gæld	166.680	142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.789.809	25.720
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>25.614.779</b>	<b>26.545</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.734.546</b>	<b>27.567</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	839.404	889.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	985.292	985.292
	<b>50.000</b>	<b>1.824.696</b>	<b>1.874.696</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	492.512	305
Andre finansielle omkostninger	3.154	27
	<u>495.666</u>	<u>332</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	165.839	26
Årets regulering af udskudt skat	112.071	133
	<u>277.910</u>	<u>159</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BK Company ApS, CVR-nr. 40 82 50 02, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.


